
ZARZĄDZENIE NR 520/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie pierwokupu nieruchomości położonej w obrębie gruntów wsi 
Brzeźnica, gmina Brańsk. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
i art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Nie wykonywać przysługującemu Gminie Brańsk prawa pierwokupu 
własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr geod. 547 o powierzchni 0,95 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym Brzeźnica 0002, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą BI1P/00078476/6. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 jest przedmiotem warunkowej umowy 
sprzedaży akt  notarialny Rep. A Nr 291/2024 z dnia 16.01.2024 uzupełnionej 
aktem notarialnym Rep. A Nr 642/2024 z dnia 07.02.2024 r. zawartych 
w Kancelarii Notarialnej w Bielsku Podlaskim przy ul. Adama Mickiewicza 50/54 
przed Notariuszem Waldemarem Piotrem Zimnoch. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE595699-4C89-4FC3-80E6-E303EEA8952B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 520/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-13T13:59:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




